ПРОЕКТ

Администрация
Пимено-Чернянского сельского поселения
Котельниковского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_____»__________				№ ___
О внесении изменений  в постановление администрации Пимено-Чернянского сельского поселения от 16.03.2017 года № 6 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципального услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников в населенных пунктах» ( с изменениями от 30.11.2017 г. № 59)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ № 403 от 30.04.2014 г. «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», Уставом Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, постановлением главы Администрации Пимено-Чернянского сельского поселения от 12.03.2012 г. № 10 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  Администрация Пимено-Чернянского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
постановляет:
1. Внести   изменения в постановление администрации Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 16.03.2017 года № 6 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников в населенных пунктах» (с изменениями от 30.11.2017 г. № 59):
1.1. Дополнить подпункт 3.1.4 пункта 3.1 раздела 3 Административного регламента абзацами четвертым,  пятым, шестым  следующего содержания:
«При поступлении заявления о продлении срока действия порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников в населенных пунктах по форме согласно приложению 6 к Административному регламенту, Администрация Пимено-Чернянского сельского поселения в срок, составляющий два рабочих дня со дня, следующего за днем поступления заявления и прилагаемых документов, проверяет наличие оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги, указанных в п. 2.9  Административного регламента. При отсутствии таких оснований Администрация Пимено-Чернянского сельского поселения  осуществляет обследование земельного участка.
	При отсутствии на земельном участке новых зеленых насаждений продление срока действия порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников в населенных пунктах Администрация Пимено-Чернянского сельского поселения осуществляет действия по подготовке и подписанию проекта распоряжения о продлении срока действия порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников в населенных пунктах.
	В случае выявления новых зеленых насаждений, заявление о продлении срока действия порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников рассматривается в соответствии с пунктам 3.1 Административного регламента».
1.2. Дополнить Административный регламент приложением № 6 следующего содержания:
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 6

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников в населенных пунктах»

Администрация __________________
Котельниковского муниципального района Волгоградской области

от: _____________________________
(наименование организации)
адрес: __________________________,
телефон: _________, факс: _________,
эл. почта: ________________________

от _____________________________
(Ф.И.О. гражданина)

зарегистрированного (ой) по месту жительства (пребывания) по адресу: _____________________________

телефон: ________________________
эл. почта: ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу Вас продлить срок:
-  проведения работ по сносу зеленых насаждений в соответствии с порубочным билетом  № ___ от «___»_________20___ г.;
- выполнения работ по пересадке зеленых насаждений в соответствии с разрешением № ____ от «___»_______20___г. (нужное подчеркнуть)
до «___»____________________.

	Прошу уведомить о необходимости получения результата муниципальной услуги посредством СМС-сообщения на мобильный телефон или электронный адрес__________________ (данная графа заполняется по желанию, в ней выбирается способ уведомления, указывается номер телефона или электронный адрес).

	Способ получения результата муниципальной услуги (указать один способ направления результата муниципальной услуги)____________________________ (выдать на руки, направить почтой, направить в форме электронного документа на адрес электронной почты).
Приложения:
1.___________________
2.___________________

Подпись заявителя __________________
Дата __________________

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Пимено-
Чернянского сельского поселения 				О.В. Кувшинов